



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2021

№ 362

г. Курганск

**О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Курганский район от 10 августа 2017 г. № 707
«Об утверждении муниципальной программы
«Дети Курганского района» на 2018-2023 годы»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Курганский район от 23 июня 2014 г. № 1443 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Курганский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в раздел 3 «Перечень отдельных мероприятий муниципальной программы» приложения к постановлению администрации муниципального образования Курганский район от 10 августа 2017 г. № 707 «Об утверждении муниципальной программы «Дети Курганского района» на 2018-2023 годы» следующие изменения:

- 1) в графе 7 пункта 7 цифру «9,4» заменить цифрой «39,4»;
- 2) в графе 7 пункта 12 цифру «124,3» заменить цифрой «34,3»;
- 3) в графе 7 пункта 14 цифру «339,7» заменить цифрой «399,7»;
- 4) в графе 7 пункта 16 цифру «34,0» заменить цифрой «93,7»;
- 5) в графе 7 пункта 17 цифру «59,7» заменить цифрой «0».

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганский район (Слесивцев Д.В.) разместить настоящее постановление на Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Курганский район



А.Н. Ворушили